PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 17 de maio de 2022.

Ilmo. Sr. Abelardo

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu - SP

                                                                                    Caio Galvão Scolástico,

Engenheiro  Eletricista,  vem,  perante  Vossa  Excelência,  em  resposta  ao

Requerimento  nº242,  aprovado  na  Sessão  Ordinária  de  25/04/2022,  de

autoria do nobre Vereador Abelardo, através do qual solicita: “Implantação de

braços de luz nos postes localizados na Rua Maria Frade Pontes,  no

bairro Alvorada da Barra Bonita em Terras de Botucatu  ”,  dizer o que

segue:

A demanda foi incluída nas futuras
implantações de iluminação do município e será executada no próximo contra-
to de serviços.

    Aproveito a oportunidade para

apresentar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Caio Galvão Scolástico

Eng . Eletricista – Zeladoria Municipal